Le fotografie (max n. 3) dovranno rispettare i seguenti parametri: 

• formato elettronico: RAW o jpg non compresso;  

• orientamento immagine: orizzontale o verticale senza bordi bianchi; 

• profilo colore: sRBG o AdobeRBG a scelta; 

• dimensioni in pixel almeno 3.800 (tremilaottocento) pixel sul lato lungo; 

• risoluzione: 300 dpi; 

• post-produzione: le immagini non devono essere state lavorate in post-produzione, con 

l’eccezione della possibile correzione di luminosità e/o contrasto; 

I file di immagine devono essere denominati nel seguente modo: